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e Waschtisch e Feststehender Auslauf

e Einhebelmischer, Fertigmontageset e  PCA® konstante Durchflussleistung unabhangig vom
FlieRdruck, CACHE® Strahlregler, ohne Mundstiick direkt in

e Wandmontage fiir Unterputz-Einbaukorper
8 P P den Armaturenauslauf geschraubt

ch ) ) . . )
* rom e Einhandbedienhebel/Griff, Hebel mit W+K-Kennzeichnung
e Squarewallrosette, Sleeve
Technische Daten
Durchflusseigenschaften
Durchfluss bei 3 bar (mit Durchflussregler) 6.0 [/min
Technische Eigenschaften
600 kPa
6 bar
DN-GroRe (Nennman) DN 15
Warmwasserversorgung max. +80°C 500 kPa
Arbeitsdruck 0.5-10 bar 5 bar
Projection 186 mm
. 400 kPa |
Werkstoff Messing 4 bar
Vorschriften 300 kPa
3 bar |
EN Standard EN 817
Gerduschklasse 1(150 3822) 200kPa |
2 bar
100 kPa |
1 bar
44882183
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Ersatzteile

© 2021 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 02.08.2021

SP44882183

Name

Hebel

Dekorkappe
Abdeckhtlse
Deckplatte, 175x75
Deckplatte Halter
Schraube, M4x55
Gewindehilse, G1/2
Auslauf, L=180
Luftsprudler, M18.5x1, T

Art.-Nr.

1004279V
59914573
59914572
59913866
59913697
59913698
59913865
59913765
59913366
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